1 Nº 201 ANO VII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, QUARTA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2022.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ...................... 1

EXTRATOS DE CONTRATOS E ATA- TOMADA DE

PREÇOS 011/2022 ........................................................ 1

EXTRATO DO CONTRATO - TOMADA DE PREÇOS

012/2022...................................................................... 1

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº

012/2022...................................................................... 2

EXTRATOS DE CONTRATOS E ATA- TOMADA DE
PREÇOS 011/2022

CONTRATO NUMERO 101/2022, PROCESSO
2041/2022, PARTES: CONTRATANTE: Município de
Fátima - To, CNPJ Nº 00.114.801/0001-88, com
sede à Rua Porto Alegre, Nº 179, Centro, Fátima –
To, CEP:77.555-000; CONTRATADA: D R SOUSA
EIRELI, CNPJ: 37.481.175/0001-78, com sede na AV
LUIZ LEITE RIBEIRO, QUADRAF LOTE 51, SETOR
AEROPORTO PORTO NACIONAL – TO, Resolvem
celebrar o presente Contrato, que se regerá pelas
cláusulas e condições que seguem: A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REVITALIZAÇÃO
PRAÇA DA VILA BAIANA NO MUNICÍPIO DE FÁTIMA-
TO, CONFORME PROJETO ARQUITETÔNICO, COM O
VALOR DE R$ 414.165,93 (quatrocentos e quatorze
mil cento e sessenta e cinco reais e noventa e três

centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E RECURSOS
FINANCEIROS: ORIGEM: SECRETARIA MUL. OBRAS E
SERVIÇOS URBANOS, PROGRAMA:
15.451.0002.1004, ELEMENTO DE DESPESA:
4.4.90.51, FONTE: 1.500.0000.
FATIMA – TO 28 DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DE
2022.

JOSÉ ANTONIO SANTOS ANDRADE
Prefeito Municipal de Fátima – TO

EXTRATO DO CONTRATO - TOMADA DE PREÇOS

012/2022

CONTRATO NUMERO 102/2022, PROCESSO
1992/2022, PARTES: CONTRATANTE: Município de
Fátima - To, CNPJ Nº 00.114.801/0001-88, com
sede à Rua Porto Alegre, Nº 179, Centro, Fátima –
To, CEP:77.555-000; CONTRATADA: D R SOUSA
EIRELI, CNPJ: 37.481.175/0001-78, com sede na AV
LUIZ LEITE RIBEIRO, QUADRAF LOTE 51, SETOR
AEROPORTO PORTO NACIONAL – TO, Resolvem
celebrar o presente Contrato, que se regerá pelas
cláusulas e condições que seguem: A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REVITALIZAÇÃO DOS CANTEIROS CENTRAIS DA BR
153 E PRAÇA DA VILA TOCANTINS DO MUNICÍPIO
DE FÁTIMA - TO, CONFORME PLANILHA, PROJETO E
SEUS ANEXOS, COM O VALOR DE R$ 169.789,11
(cento e sessenta e nove mim setecentos e oitenta
e nove reais e onze centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA E RECURSOS FINANCEIROS:
ORIGEM: SECRETARIA MUL. OBRAS E SERVIÇOS
URBANOS, PROGRAMA: 15.451.0002.1004,
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51, FONTE:
1.500.0000.
FATIMA – TO 28 DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DE
2022.

JOSÉ ANTONIO SANTOS ANDRADE
Prefeito Municipal de Fátima – TO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017

ANO VII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, QUARTA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2022 - Nº 201

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Fátima/D.O%202022/12%20-%20Dezembro/201%20-%2028-12/DOEM%20-%20Nº%20201%20-%2028-12-2022.docx#_Toc123128316

2 Nº 201 ANO VII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, QUARTA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2022.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
012/2022

O MUNICÍPIO DE FÁTIMA - TO torna público o
resultado do Pregão Eletrônico Para Registro de
Preços nº 004/2022, cujo objeto é REGISTRO DE
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO 01(UM) CAMINHÃO
TOCO, COM CARROCERIA FIXA ABERTA DE MADEIRA
PARA TRANSPORTE GERAL DE CARGA SECA,
CONFORME O CONVÊNIO Nº 883649/2019, DO
MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA DO EDITAL. Em favor da seguinte
empresa: NOME: ENGECAR SOLUCOES ESPECIAIS
LTDA, CNPJ: 26.491.778/0001-34. Total do certame
R$ 499.800,00 (quatrocentos e noventa e nove mil
e oitocentos reais), Homologado em 27/12/2022.

FATIMA – TO 28 DE DEZEMBRO DE 2022.

JOSÉ ANTONIO SANTOS ANDRADE
Prefeito Municipal De Fátima – TO

		2022-12-28T17:52:57-0300
	MUNICIPIO DE FATIMA:00114801000188